

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/11/11 21:47:57

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 007390 CONTRA 11408 REMISION: 0033887-1

PRODUCTO: ANGULO 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO A3650 CSG

ESPECIFICACION ASTM A6/A6M 94A - CSG EMBARQUE: TRANSPORTES MENDOZA

PESO TEORICO(KG/MT):29.167 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
393591	.0150	.0260	.0180	.2000	.2600	.0210	.2300	.1100	.1000	.0030	.9200	.0010
393592	.0170	.0260	.0150	.2200	.2700	.0280	.2400	.1100	.1000	.0030	1.0400	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (PSI/MPA)	ESFUERZO MAXIMO (PSI/MPA)	ALARGAMIENTO (2")	CHARPY V-NOTCH JCOLES	CHARPY V-NOTCH LB-PIE	CHARPY V-NOTCH KG-MT
393591	56,320	78,658	27			
393592	60,240	82,938	28			

ATADOS DE LA COLADA

COLADA										
393591	TLK00706	TLK00707	TLK00708	TLK00709	TLK00710	TLK00711	TLK00712	TLK00713	TLK00714	TLK00715
393591	TLK00716	TLK00717	TLK00718	TLK00719	TLK00724					
393592	TLK00700	TLK00701	TLK00702	TLK00705						

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

